
Nota van inlichtingen Vervanging parkeerapparatuur (en toebehoren), inclusief onderhoud voor de Zuyderland parkeergarage te Geleen

Aanbesteding: Vervanging parkeerapparatuur (en toebehoren), inclusief onderhoud voor de Zuyderland parkeergarage te Geleen
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: 193854

Toelichting:

Ref.nr. 94
Onderwerp: Bekabeling

Vraag:

Is het toegestaan de bestaande UTP kabels tussen de glasvezel switches en de in- en uitritten her te gebruiken in combinatie met een netwerkswitch in de in- en uitrijterminals waarop alle apparatuur aangesloten wordt (o.a. intercom, PMS, Dip&Go, kentekenherkenning)?

Antwoord:

Dit is toegestaan, maar de verantwoordelijkheid is voor de leverancier.

Beantwoord op: 05-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 95
Onderwerp: NVI Vraag 38

Vraag:

Mogen wij aannemen dat u bedoelt dat de koppeling met het VMS uitgevraagd is? Het VMS is immers toch bestaand en pas vervangen? In uw beantwoording is dit niet geheel duidelijk.

Antwoord:

Het gaat hier om de uitbreiding (verplaatsing) van de betaalautomaten die bij TKH aangevraagd dient te worden.

Beantwoord op: 05-07-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 96
Onderwerp: NVI Vraag 14

Vraag:

Ons is uit uw antwoord nog niet duidelijk op opdrachtnemer switches dient op te nemen of dat Interparking dit doet. Kunt u duidelijk aangeven wat u van de opdrachtnemers verwacht om gelijke uitgangspunten te hebben voor

iedereen?

Antwoord:

Leverancier dient eigen switches te leveren voor interne netwerk.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
97

Onderwerp:
API Omincard

Vraag:

U geeft aan dat de koppeling op basis van een API gemaakt dient te worden, terwijl Omincard deze mogelijk niet biedt. Hoe dienen wij hiermee om te gaan?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 98.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
98

Onderwerp:
API Omincard

Vraag:

Wij hebben kort contact gehad met Omincard. Zij geven aan geen API te hebben voor het koppelen (en in het bijzonder pushen van) gegevens naar een extern systeem. Er is enkel een webservice beschikbaar waarmee een extern systeem (bijvoorbeeld een PMS) informatie uit het Omincard systeem kan opvragen. Hoe dienen wij hiermee om te gaan? Ons is de gewenste werking van de koppeling niet duidelijk (in welk systeem worden zaken vastgelegd, en is dus leidend)

Antwoord:

Oplossing van Omincard is leidend, online bevraging of koppeling API is dus afhankelijk van PMS leverancier v.s. Omincard.

Uiteindelijk doel, is dat een pas houder kan binnen binnenrijden op pas /kenteken na akkoord van Omincard, deze transacties moeten wel beschikbaar blijven in PMS voor rapportages en telling in het systeem.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
99

Onderwerp:
Koppeling Omnicard

Vraag:

Door diverse partijen is gevraagd om een duidelijke functionele omschrijving van de gewenste werking voor de koppeling met Omnicard. De omschrijving in het PvE is in onze ogen erg summier en laat veel ruimte voor interpretatie door de verschillende partijen. Graag vragen wij u nogmaals om een duidelijke functionele omschrijving van de gewenste functionaliteit.

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 98.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
100

Onderwerp:
NVI Vraag 22

Vraag:

In u beantwoording geeft u aan dat de hoofdpst in de loge hergebruikt kan worden. De hoofdpst staat echter wel vermeld in het aangepaste prijsformulier. Kunt u aangeven wat juist is en indien nodig het prijsformulier herzien?

Antwoord:

Graag hoofdpst nieuw aanbieden en opnemen in het prijsformulier d.d. 21-06-2022.

Beantwoord op: 05-07-2022

Label: Inhoud